
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3 - 16010 MASONE (SE)
Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 
E-mail: geic81400g@istruzione.it

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 28 DEL 25.01.2021

Adesione bando sperimentazione Coding

L' anno duernilaventuno il giorno venticinque del mese di gennaio alle ore diciassette, convocato
con appositi avvisi, si è riunito, nei locali 
Istituto.

Fatto l'appello nominale risultano:

1. OTTONELLO Ivana
2. PIZZORNI Maria Giovanna
3. DELBENE Roberta
4. GUIDA Monica
5. MAZZOLA Maria Chiara
6. MINETTI Maria Angela
7. MORETTI Mirko
8. OLIVERI Cinzia
9. PICCARDO Fulvio
10. GRILLO E liana
11. PASTORINO Giovanna
12. PASTORINO Alessandra
13. PASTORINO A n drea
14. PIOMBO Nicoletta
15. RAVERA Maddalena
16. SARTORI Serena
17. ZIRINO Rosanna
18. OLIVERI Guido
19. REPETTO Daniela

della scuola primaria di Masone, il Consiglio di

Presenti Assenti

si no
si no
si no
no si
si no
si no
si no
no si
si no
si no
no si
si no
si no
si no
si no
si no
si no
si no
si no

totale 16 3

La sig. Pizzorni Maria Giovanna, assume la presidenza ed invita il Consiglio a deliberare sugli argomenti 
all' ordine del giorno.
La sig.ra PIOMBO Nicoletta svolge le funzioni di segretario.

mailto:geic81400g@istruzione.it


Omissis

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

• Visto l’Avviso pubblico per l’individuazione di Scuole dell’Infanzia e Primarie per la
partecipazione da un progetto di sperimentazione del Coding nell’ambito del Protocollo di 
intesa stipulato fra il Ministero dell’Istruzione e Makeblock Europe del 12 gennaio 2021

• Viste le Adesioni
• Preso atto del parere espresso dal Collegio Docenti 

All’ Unanimità

DELIBERA

di approvare l’invio della candidatura dell’IC Valle Stura al progetto di sperimentazione.

Omissis

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno, la seduta termina alle ore 18.15

IL PRESIDENTE DEL C.I.

TVffo .̂


